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YLEISET TILIEHDOT

Määräaikainen tili

1. 	 Määritelmät

1.1 Tilin määritelmä
Pankki ottaa tilille vastaan yleisöltä tilivaluutan määräisiä 
takaisinmaksettavia varoja. Tilillä olevat varat on sidottu 
sovitun talletusajan.

2.	 Tilin avaaminen ja tilivarojen 
tallettaminen uudeksi jaksoksi

2.1	 Kirjallinen tai digitaalinen sopimus
Pankki ja tilinavaaja tekevät kirjallisen sopimuksen, joka 
muodostuu tilisopimuksesta ja tiliehdoista. Jos tilinavaaja 
on yksityishenkilö, joka on tehnyt pankin kanssa sopi-
muksen digitaalisista palveluista, tili voidaan avata pankin 
digitaalisia palveluja käyttäen. Mikäli toimeksianto tallet-
taa varat uudeksi jaksoksi annetaan pankin hyväksymällä 
tavalla, pankki lähettää tilinomistajalle tilisopimuksen ja 
tiliehdot, joista sovitut ehdot käyvät ilmi.

2.2	Tilinavaaja
Tilin avaa pääsääntöisesti tilinomistaja. Myös edunvalvoja 
voi avata tilin päämiehensä lukuun. Muukin henkilö kuin 
tilinomistaja tai edunvalvoja voi lahjoitustarkoituksessa ja 
pankin suostumuksella avata tilin toiselle henkilölle.

2.3	Tilinavaajan käyttöoikeuden rajoitus
Jos tilin avaa muu henkilö kuin tilinomistaja tai edunval-
voja, tilin avannut henkilö ei voi pidättää itselleen käyttö-
oikeutta tiliin.

2.4	Alaikäiset
Alaikäisen tilinomistajan lukuun tämän sopimuksen alle-
kirjoittavat kaikki edunvalvojat yhdessä. Edunvalvontaa 
koskevista muutoksista on ilmoitettava pankille 
kirjallisesti.

2.5	Pankille annettavat tiedot
Tilinavaajan on annettava pankille tiedot tilinomista-
jasta ja muista tilin käyttöön oikeutetuista henkilöistä. 
Tilinavaajan, tilinomistajan ja tilin käyttöön oikeutetun 
henkilön on ilmoitettava pankille tilisopimuksessa kysytyt 
tai pankin muuten pyytämät tiedot.

Jos edellä mainitut tiedot on annettu pankille jo aiem-
massa yhteydessä, pankki voi käyttää asiakasrekisteriinsä 
kirjattuja tietoja, ellei asiakkaan kanssa toisin sovita.

Tilinomistajan ja tilin käyttöön oikeutetun henkilön on 
viipymättä ilmoitettava pankille nimensä, osoitteensa tai 
muiden asiakastietojensa muutoksesta. Tilinomistajan on 

kirjallisesti ilmoitettava pankille verotusmaansa tai vero-
tuksellisen asemansa muutoksesta.

Pankilla on oikeus päivittää oma-aloitteisesti tilinomista-
jan osoitetiedot väestörekisterissä olevien tietojen perus-
teella. Jos tilinomistaja haluaa, että tiliä koskevat ilmoi-
tukset lähetetään muuhun kuin väestörekisterissä olevaan 
osoitteeseen, tilinomistajan on ilmoitettava siitä pankille. 
Uusi osoite voidaan ottaa käyttöön tilinomistajan tultua 
ilmoitukseensa liittyen pankin harkinnan mukaan riittä-
västi tunnistetuksi.

2.6	Tiliä koskevat ilmoitukset
Pankki antaa tiedot tilitapahtumista asettamalla ne asiak-
kaan tahdonilmaisun mukaisesti saataville pankin verkko-
palvelussa tai pankin asiakaspalvelupisteessä. Lisäksi asia-
kas ja pankki voivat sopia, että pankki toimittaa tilitiedot 
määräajoin myös paperisella tiliotteella.

Muut tiliä koskevat ilmoitukset pankki lähettää kir-
jallisesti osoitteeseen, joka on ilmoitettu pankille tai 
Väestörekisterikeskukselle, tai erikseen sovitulla tavalla 
sähköisesti.

Kun pankki antaa tiedot tilitapahtumista tai muun tiliä 
koskevan ilmoituksen pankin verkkopalvelussa tai lähet-
tää ne edellä mainittuun osoitteeseen, tilinomistajan tai 
muun henkilön katsotaan saaneen tiedot tai ilmoituksen 
viimeistään seitsemäntenä päivänä lähettämisen jälkeen.

3.	 Korko

3.1	 Määritelmä
Talletuskorko on kiinteä. Kiinteä korko on muuttumaton 
koko sopimusajan.

3.2	Talletuskorko
Korko lasketaan talletuspäivästä eräpäivää edeltävään 
päivään, viimeksi mainittu päivä mukaan lukien. Mikäli 
koronmaksun eräpäivä ei ole pankkipäivä, eräpäivä siirtyy 
lähinnä seuraavaan pankkipäivään.

3.3	Viitekorko

Euriborkorko
Euriborkorko on euroalueen rahamarkkinoiden viitekorko, 
jota hallinnoivat tämän tilisopimuksen allekirjoitushet-
kellä Euroopan unionin Pankkiyhdistysten liitto (FBE) ja 
Rahoitusmarkkinayhdistys (ACI).

Euriborkoron arvon määräytyminen perustuu kulloin-
kin voimassa olevaan kansainväliseen käytäntöön. 
Euriborkoron noteerauspäivä on päivä, jona sen arvo 
määrätään kulloinkin voimassa olevan kansainvälisen 
käytännön mukaisesti.
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Kun viitekorko on euriborkorko, perusosa määräytyy 
erikseen kullekin talletusjaksolle siten, että se koko kysei-
sellä talletusjaksolla vastaa kahta pankkipäivää ennen 
talletusjakson alkamista julkaistua viitekorko noteera-
usta. Talletusjakson pituus ilmenee viitekoron nimestä. 
Ensimmäinen talletusjakso voi olla pitempi tai lyhyempi 
kuin edellä mainittu.

S-Prime -korko
Kun viitekorko on S-Prime, perusosa määräytyy kulloinkin 
voimassa olevan S-Prime -koron mukaisesti. Viitekoron 
muuttuessa tilin korko muuttuu yhtä monta prosent-
tiyksikköä sinä päivänä, jolloin primekoron muutos tulee 
voimaan.

Pankki ei ilmoita ennakolta koron muutoksesta. Kulloinkin 
voimassa oleva viitekoron arvo on saatavilla pankin toimi-
paikoissa ja pankin verkkosivuilla.

3.4	Viitekoron tai kohde-etuuden noteerauksen 
lakkaaminen tai keskeyttäminen

Jos viitekoron noteeraaminen lakkaa tai keskeytetään, 
talletukseen sovellettava viitekorko määräytyy uudesta 
viitekorosta annettavan säädöksen taikka viranomaisen 
päätöksen tai ohjeen mukaisesti.

Jos uudesta viitekorosta ei anneta säädöstä taikka viran-
omaisen päätöstä tai ohjetta, eivätkä pankki ja tilinomis-
taja pääse sopimukseen viitekorosta, pankki ilmoittaa 
tilinomistajalle kirjallisesti tilisopimukseen sovellettavan 
uuden viitekoron kuultuaan pankkeja valvovia viranomai-
sia. Muutos tulee voimaan pankin ilmoittamana ajankoh-
tana, kuitenkin aikaisintaan kuuden kuukauden kuluttua 
siitä, kun pankki on lähettänyt ilmoituksen muutoksesta 
tilinomistajalle.

Sopimus jatkuu muutetun sisältöisenä, jollei tilinomistaja 
kuuden kuukauden kuluessa edellä mainitun ilmoituk-
sen lähettämisestä ilmoita pankille kirjallisesti, ettei hän 
hyväksy pankin ehdottamaa muutosta. Mikäli tilinomis-
taja ei hyväksy pankin ehdottamaa viitekorkoa, aiemmin 
sovittu korko on voimassa talletuksen erääntymiseen asti. 
Talletuksen takaisinmaksun yhteydessä käytetään sovitun 
viitekoron viimeksi julkaistua noteerausta.

3.5	Korkopäivät
Korko lasketaan todellisten päivien mukaan käyttäen 
jakajana lukua 365.

4.	 Pankkipäivä

Tämän tilisopimuksen ja näiden ehtojen mukainen pank-
kipäivä on päivä, jolloin pankki on avoinna siten, että se 
voi osaltaan toteuttaa maksutapahtuman.

Suomessa pankkipäiviä ovat viikonpäivät maanantaista 
perjantaihin, lukuun ottamatta suomalaisia pyhäpäiviä, 
itsenäisyyspäivää, vapunpäivää sekä joulu- ja juhan-
nusaattoa ja päivää, jota muutoin ei ole pidettävä 
pankkipäivänä.

5.	 Pankin oikeus olla hyväksymättä tilin 
käyttöä

Pankilla on oikeus olla hyväksymättä tilinkäyttöä, jos
•	 tilinkäyttöön tarkoitetun asiakirjan allekir-

joitus poikkeaa pankin hallussa olevasta 
nimikirjoitusnäytteestä;

•	 henkilö, joka haluaa käyttää tiliä, ei pysty luotetta-
vasti todistamaan henkilöllisyyttään;

•	 pankilla on syytä kyseenalaistaa esitetyn henkilöto-
distuksen oikeellisuus;

•	 valtakirja ei täytä pankin valtakirjalle asettamia vaa-
timuksia tai

•	 pankilla on muutoin syytä kyseenalaistaa tilinkäytön 
oikeellisuus.

Pankilla on edellä mainittujen seikkojen lisäksi oikeus tur-
vallisuussyistä rajoittaa tilin käyttöä. Jos tilinomistajia on 
kaksi tai useampia, jokainen saa yksin nostaa talletuksen, 
jolleivät pankki ja tilinomistajat ole toisin sopineet. Mikäli 
joku tilinomistajista haluaa estää talletuksen noston, tästä 
on ilmoitettava pankille, jolloin pankilla on oikeus estää 
nosto. Tällöin talletuksen voivat nostaa vain kaikki tilin-
omistajat yhdessä.

6.	 Pankin oikeus sulkea tili

Pankilla on oikeus sulkea tili, jos
•	 tilinomistaja asetetaan konkurssiin tai selvitystilaan;
•	 luottolaitostoiminnasta annetussa laissa säädetyt 

kuittausedellytykset ovat täyttyneet;
•	 yksikin tilinomistaja sitä vaatii;
•	 viranomainen lakiin perustuen sitä pyytää tai
•	 pankilla on syytä epäillä tilin väärinkäyttöä.

Pankki ilmoittaa tilinomistajalle tilin sulkemisesta 
jälkikäteen.

7.	 Tilitapahtumat

Pankki merkitsee talletuksen määrän, sen muutokset ja 
muut tilitapahtumat tilikirjanpitoonsa, jota on kulloinkin 
pidettävä luotettavana näyttönä tilinomistajan tiliase-
masta, jollei tilinomistaja muuta todista.

8.	 Maksut ja palkkiot

8.1	 Maksujen ja palkkioiden veloittaminen
Tilin avaamisesta, tilin käytöstä ja tilin ylläpidosta sekä 
pankin lähettämistä ilmoituksista pankilla on oikeus 
veloittaa tilinomistajalta kulloinkin voimassa olevan pal-
veluhinnaston mukaiset maksut ja palkkiot. Pankilla on 
oikeus veloittaa tililtä maksut ja palkkiot.

8.2	Pankin palveluhinnasto
Palveluhinnasto on nähtävänä pankin toimipisteissä ja 
pankin verkkosivulla.
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8.3	 Katteen varaaminen
Tilinomistaja sitoutuu varaamaan tilille yhtä (1) pankki-
päivää ennen veloituspäivää tarvittavan katteen niiden 
välittömien kustannusten, maksujen ja palkkioiden veloit-
tamista varten, jotka pankilla on oikeus veloittaa tililtä 
tämän sopimuksen tai muun sopimuksen tai sitoumuksen 
mukaisesti.

9.	 Tilillä olevien varojen panttaus

Tilinomistaja voi pantata tilillä olevat varat. Panttaus 
voi tapahtua vain nimetylle henkilölle. Pantinsaajan on 
oikeuksiensa turvaamiseksi kirjallisesti ilmoitettava pan-
kille panttauksesta.

Tilisopimus, tiliote tai tilillepanosta annettu kuitti eivät ole 
saamistodisteita, jotka oikeuttaisivat tilin tai tilillä olevien 
varojen käyttöön, eikä edellä mainittuja asiakirjoja voida 
pantata eikä siirtää.

Jos pantattua talletusta ei talleteta uudeksi talletusjak-
soksi, tilivarat säilytetään tilillä eräpäivän jälkeen, kunnes 
pankki, tilinomistaja ja pantinhaltija ovat toisin sopineet 
tai jos pantinhaltijan oikeuksista ei muuta johdu. Varoille 
ei makseta korkoa eräpäivän jälkeen.

10.	 Tilisopimuksen, tiliehtojen ja hinnaston 
muuttaminen

Tilisopimusta, tiliehtoja ja hinnastoa voidaan muuttaa kir-
jallisella sopimuksella. Muutoksesta voidaan myös sopia 
digitaalisesti, mikäli tilinomistaja on tehnyt pankin kanssa 
sopimuksen digitaalisista palveluista.

10.1	 Pankin tekemien muutosesitysten voimaantulo
Pankki ilmoittaa tilinomistajalle kirjallisesti tai erikseen 
sovitulla tavalla sähköisesti tilisopimuksen, tiliehtojen tai 
hinnaston muutoksesta. Muutos tulee voimaan pankin 
ilmoittamasta ajankohdasta lukien, kuitenkin aikaisintaan 
kahden kuukauden kuluttua ilmoituksen toimittamisesta 
tilinomistajalle. Tilinomistajan katsotaan saaneen ilmoi-
tuksen kohdassa 2.6 tarkoitetussa ajassa.

Sopimus jatkuu muutetun sisältöisenä, jollei tilinomistaja 
muutosten ilmoitettuun voimaantulopäivään mennessä 
ilmoita kirjallisesti tai erikseen sovitulla tavalla sähköisesti 
pankille vastustavansa muutosta.

Jos tilinomistaja ei hyväksy tilisopimuksen, tiliehtojen tai 
hinnaston muutosta, noudatetaan talletuksen eräpäivään 
asti ennen muutosilmoituksen lähettämistä sovittuja 
ehtoja.

11.	 Tilisopimuksen irtisanominen ja 
purkaminen

Sopijapuolilla ei ole oikeutta irtisanoa tilisopimusta päät-
tymään ennen sovittua eräpäivää, ellei toisin kirjallisesti 
sovita. Jos tällaisesta poikkeuksesta sovitaan, pankilla on 
oikeus periä talletuksen keskeyttämisestä palveluhinnas-
ton mukainen palkkio.

Pankilla on oikeus purkaa tilisopimus päättymään välit-
tömästi, jos tilinomistaja tai tilin käyttöön oikeutettu 
henkilö rikkoo olennaisesti tilisopimusta tai tiliehtoja. 
Tilinomistajalla on oikeus purkaa tilisopimus päätty-
mään heti, jos pankki olennaisesti rikkoo tilisopimusta tai 
tiliehtoja.

Kun tilisopimuksen irtisanominen tai purkaminen tulee 
voimaan:

•	 tilillä olevat varat on nostettava välittömästi ja
•	 tiliin liittyvät maksut ja palkkiot erääntyvät makset-

taviksi välittömästi.

Pankilla on oikeus lopettaa tili, kun tilisopimuksen irtisa-
nominen tai purkaminen on tullut voimaan. Pankki säilyt-
tää tilinomistajan lukuun tilisopimuksen päättyessä tilillä 
olleet varat. Varoille ei makseta korkoa.

12.	 Talletussuoja

Tilillä olevat varat kuuluvat kulloinkin voimassa olevan 
talletussuojan piiriin laissa säädetyssä laajuudessa.

13.	 Henkilötietojen käsittely

Pankki käsittelee henkilötietoja henkilötietolain ja luot-
tolaitoslainsäädännön mukaisesti ja muutoinkin huolehtii 
yksityisyyden suojan ja pankkisalaisuuden toteutumisesta 
henkilötietojen käsittelyssä. Henkilötietoja käsitellään 
pankin palvelujen ja toiminnan hoitamista varten. Tietoja 
hankitaan pankin asiakasrekisteriin rekisteröitävältä tai 
rekisteröidyltä itseltään tai tämän edustajilta, viranomais-
ten pitämistä julkisista rekistereistä sekä luottotieto- ja 
asiakashäiriörekistereistä.

Pankki käyttää asiakasrekisteriään myös asiakkailleen 
suunnattavaanmarkkinointiin, jollei asiakas tätä erikseen 
kiellä.

Pankin asiakasrekisteriä koskeva rekisteriseloste on 
saatavilla pankin toimipisteissä tai pankin verkko
sivulla. Rekisteröidyllä on oikeus saada tietää, mitä 
tietoja hänestä on talletettu pankin asiakasrekisteriin. 
Halutessaan käyttää tarkastusoikeuttaan rekisteröidyn on 
esitettävä pyyntö kirjallisena sekä samalla vahvistettava 
henkilöllisyytensä.

13.1	 Puhelujen ja viestien tallentaminen
Liike- tai palvelutapahtuman niin edellyttäessä pankki 
voi tallentaa puheluja ja viestejä varmistaakseen viestin 
sisällön. Pankkisalaisuus estää pankkia luovuttamasta 
hallussaan olevia tietoja sivulliselle muutoin kuin sen hen-
kilön suostumuksella, jota tiedot koskevat tai lain edellyt-
tämissä tapauksissa.

14.	 Ylivoimainen este
Sopijapuoli ei vastaa vahingosta, jos se voi osoittaa, että 
sille kuuluvan velvoitteen täyttämisen on estänyt sellai-
nen epätavallinen ja ennalta-arvaamaton syy, johon se 
ei ole voinut vaikuttaa ja jonka seurauksia se ei kaikkea 
huolellisuutta noudattaen olisi voinut välttää. Pankki ei 
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vastaa myöskään vahingosta, jos tähän sopimukseen 
perustuvien velvoitteiden täyttäminen olisi vastoin muu-
alla laissa säädettyjä pankin velvollisuuksia. Sopijapuoli on 
velvollinen ilmoittamaan toiselle sopijapuolelle niin pian 
kuin se on mahdollista häntä kohdanneesta ylivoimaisesta 
esteestä.

Pankki voi ilmoittaa ylivoimaisesta esteestä valtakunnalli-
sissa päivälehdissä.

15.	 Oikeuspaikka ja sovellettava laki

Tästä sopimuksesta aiheutuvat riitaisuudet käsitellään 
siinä käräjäoikeudessa, jonka tuomiopiirissä pankilla on 
kotipaikka tai sen hallintoa pääasiallisesti hoidetaan 
taikka sen Suomessa sijaitsevan paikkakunnan käräjäoi-
keudessa, jonka tuomiopiirissä tilinomistajalla on koti-
paikka tai vakituinen asuinpaikka. Jollei tilinomistajalla ole 
asuinpaikkaa Suomessa, riitaisuudet käsitellään käräjäoi-
keudessa, jonka tuomiopiirissä pankilla on kotipaikka tai 
sen hallintoa pääasiallisesti hoidetaan.

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia.

Finanssivalvonta on hyväksynyt nämä tiliehdot.

Pankin yhteystiedot:
S-Pankki Oyj
PL 77
00088 S-RYHMÄ
Kotipaikka: Helsinki
Y-tunnus: 2557308-3
Fax: 010 76 82095
S-Pankin asiakaspalvelu puh. 010 76 5800 (pvm/mpm) 
www.s-pankki.fi
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